
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하천과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 하천과

하천과 34,312,854 32,688,563 1,624,291

도 10,637,000 10,637,000 0

시 23,675,854 22,051,563 1,624,291

하천관리(국토및지역개발/수자원) 19,823,802 19,272,912 550,890

도 10,357,000 10,357,000 0

시 9,466,802 8,915,912 550,890

하천관리 19,823,802 19,272,912 550,890

도 10,357,000 10,357,000 0

시 9,466,802 8,915,912 550,890

지방하천 개보수 5,323,890 4,777,000 546,890

401 시설비및부대비 5,323,890 4,777,000 546,890

01 시설비 5,297,727 4,753,897 543,830

○엑스포 스마트 인삼존 기반 조성사업

270,000 0 270,000

○서천 한절마둔치 진·출입로 및 편의시설 설

치공사 496,400 0 496,400

○문정물놀이장 수질 개선사업

70,000 0 70,000

○서천 가흥2교~한정교구간 초화류 식재공사

150,000 0 150,000

○서천 보행자 도로 흙콘크리트 포장(세출조정)

124,100 198,560 △74,460

○지방하천(서천,내성천) 하상 퇴적토 준설(세

출조정) 248,425 546,535 △298,110

○서천 제방 및 둔치 풀베기 작업(세출조정)

100,000 150,000 △50,000

○남원천 제방 및 둔치 풀베기 작업(세출조정)

30,000 50,000 △20,000

270,000,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식 * 99.28/100

70,000,000원 * 1식

150,000,000원 * 1식

경정 124,100,000원

경정 248,425,000원

경정 100,000,000원

경정 30,000,000원

03 시설부대비 26,163 23,103 3,060

○서천 한절마둔치 진·출입로 및 편의시설 설

치공사 3,600 0 3,600

○서천 보행자 도로 흙콘크리트 포장(세출조정)

900 1,440 △540

500,000,000원 * 1식 * 0.72/100

경정 900,000원

댐주변지역 시설물 유지관리 944,597 940,597 4,000

201 일반운영비 61,990 59,990 2,000

01 사무관리비 4,000 2,000 2,000

○댐주변지역정비사업 사무관리비

4,000 2,000 2,000경정 4,000,000원

401 시설비및부대비 850,000 850,000 0

01 시설비 844,096 844,096 0

○용마루공원 주차장 조성사업(세출조정)

296,400 496,400 △200,000

○용마루공원 전망대 진입도로 확포장 및 주차

장 조성사업 설계용역 200,000 0 200,000

경정 296,400,000원

200,000,000원 * 1식

405 자산취득비 2,000 0 2,000
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부서: 하천과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○용마루공원 청소장비 구입

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

재해관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 13,352,771 12,264,773 1,087,998

도 280,000 280,000 0

시 13,072,771 11,984,773 1,087,998

하천정비 13,352,771 12,264,773 1,087,998

도 280,000 280,000 0

시 13,072,771 11,984,773 1,087,998

세천개보수사업 2,966,000 2,666,000 300,000

401 시설비및부대비 2,966,000 2,666,000 300,000

01 시설비 2,948,666 2,648,666 300,000

○소규모공공시설 안전점검 및 정비계획 수립용

역 300,000 0 300,000300,000,000원 * 1식

소하천정비(생활)(전환사업) 4,912,001 4,124,003 787,998

401 시설비및부대비 4,912,001 4,124,003 787,998

01 시설비 4,891,618 4,109,155 782,463

○봉암소하천 정비공사 2,291,720 1,309,270 982,450

○봉양소하천 정비공사 1,606,198 1,172,763 433,435

○운문소하천 정비공사(세출조정)

993,700 1,627,122 △633,422

경정 2,291,720,000원

경정 1,606,198,000원

경정 993,700,000원

03 시설부대비 20,383 14,848 5,535

○봉암소하천 정비공사 8,280 4,731 3,549

○봉양소하천 정비공사 5,803 4,238 1,565

○운문소하천 정비공사 6,300 5,879 421

경정 8,280,000원

경정 5,803,000원

경정 6,300,000원

바이크시설 관리(문화및관광/체육) 918,439 933,036 △14,597

바이크시설 관리 918,439 933,036 △14,597

영주시 자전거공원 운영 324,825 339,422 △14,597

101 인건비 46,731 61,328 △14,597

04 기간제근로자등보수 46,731 61,328 △14,597

○영주시 자전거공원 공공자전거 대여소 관리(

세출조정) 46,731 61,328 △14,597

― 기본급 38,484 42,882 △4,398

― 주휴수당 6,872 7,147 △275

― 연차유급휴가수당 1,375 3,299 △1,924

― 자전거공원 기간제근로자 퇴직금 0 8,000 △8,000

경정 38,484,000원

경정 6,872,000원

경정 1,375,000원

경정 0원
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